
 
 
 

Biskup Diecezjalny Edward Dajczak  
      Kuria Biskupia Koszalińsko-Kołobrzeska  
      ul. kard. S. Wyszyńskiego 25, 75-062 Koszalin  
 

 
 

PROŚBA O PRZEDŁUŻENIE POSŁUGI  
NADZWYCZAJNEGO SZAFARZA KOMUNII ŚWIĘTEJ 

 
 

Mając na uwadze godną postawę przy dotychczasowym pełnieniu posługi nadzwyczajnego 
szafarza Komunii Świętej, jak i dostrzegając wynikające z tego dobro oraz dalszą potrzebę 
wspólnoty wiernych parafii, zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie na jeden rok misji 
pełnienia posługi nadzwyczajnego szafarza Komunii Świętej moim parafianom:  
 

Lp. Nazwisko i imię Aktualny adres Telefon, adres e-mail 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

W przypadku braku miejsca w tabeli prosimy wypełnić kolejny dokument. 

 

 

……………………………… 

 

 

 

 

………………………………… 
             miejscowość, data l.s.  podpis ks. proboszcza 

 

	
	
	
	
	
	

podłużna pieczęć parafii 
	

Concedo:  
	
	
	
	
Data: …………………………………… 

 
(wypełnia biskup diecezjalny) 

 


